
 

                                                                                                Orzysz, dnia 25.05.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.7.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością  przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 
zadania pn: „Budowa odcinka  sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z przyłączami do planowanej 
zabudowy jednorodzinnej w miejscowości Orzysz – ul. Polna” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 4 złożona przez: 

Pracownia Usług Inżynierskich Przygoda Tomasz 12-200 Pisz, ul. M. Konopnickiej 6/3 

- cena: 277 774,01 zł brutto  

- termin gwarancji : 60 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (100,00 pkt) w kryteriach: cena, 

okres gwarancji wśród ofert niepodlegających odrzuceniu. 



Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO 2 NASTĘPUJĄCE OFERTY:  

- Oferta nr 1, wykonawcy:  

INŻYNIERIA POLSKA sp. z o.o. ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 749 097,53 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 2, wykonawcy:  
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PRESS S.A, ul. Piaskowa 7, 16-400 Suwałki 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 475 073,20 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
 
- Oferta nr 3, wykonawcy:  
 
Andrzej Chmielewski MaszBud 11-500 Giżycko, ul. Przemysłowa 3 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 475 073,20 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 4, wykonawcy:  
 
Pracownia Usług Inżynierskich Przygoda Tomasz 12-200 Pisz, ul. M. Konopnickiej 6/3 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 277 774,01 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
 
- Oferta nr 5, wykonawcy:  
 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, RABA Radzaj SJ., ul. Kolejowa 10, 16-420 Raczki 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 313 879,35 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 6, wykonawcy:  
 
DSE-Produkcja Handel Usługi Robert Wołosiewicz, ul. Rezydencka 32, 16-070 Porosły 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 471 862,50 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
 



- Oferta nr 7, wykonawcy:  
 
Masz-Bud Kudyk Andrzej Kudyk, ul. Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko 
 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 299 500,00 zł brutto,  
b) termin gwarancji : 60 miesięcy 
 
W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU DOKONANO ODRZUCENIA OFERT. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PRESS S.A, ul. 

Piaskowa 7, 16-400 Suwałki na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022r, poz.1710 ze zm.), tj. Zamawiający odrzuca ofertę 

wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz  

z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium na 

przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 15.05.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 18.05.2023 

r. Firma Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PRESS S.A, ul. Piaskowa 7, 16-400 Suwałki do upływu terminu 

nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 5 złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, RABA 

Radzaj SJ., ul. Kolejowa 10, 16-420 Raczki na podst. art. 226 ust 1  pkt 12 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022r, poz.1710 ze zm.), tj. Zamawiający 

odrzuca ofertę wykonawcy, ,który  nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesieniem nowego wadium 

na przedłużony okres związania ofert. 

W dn. 15.05.2023 r. Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę do przedłużenia terminu związania ofertą. 

Termin na pisemne wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą upłynął dn. 18.05.2023 

r. Firma Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, RABA Radzaj SJ., ul. Kolejowa 10, 16-420 Raczki do 

upływu terminu nie wyraziła pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z 

powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SWZ: 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

przesłania drogą elektroniczną, zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Okres gwarancji 

Liczba punktów w 

kryterium 

Okres gwarancji 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

INŻYNIERIA 
POLSKA sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 
47/10,  
02-672 Warszawa 

 
 

749 097,53 

22,25 

 
 

60 miesięcy 

 
 

40 

 
62,25 

 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjne 

PRESS S.A, ul. 
Piaskowa 7, 16-

400 Suwałki 

Oferta odrzucona 

3. 

Andrzej 
Chmielewski 

MaszBud 
11-500 Giżycko, 

ul. Przemysłowa 3 

286 542,92 58,16 60 miesięcy 40 98,16 

4. 

Pracownia Usług 
Inżynierskich 

Przygoda Tomasz 
12-200 Pisz, ul. M. 
Konopnickiej 6/3 

 
 

277 774,01 

 

60 

 

60 miesięcy 

 
 
 

40 

 
 
 

100 

5. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-

Usługowe, RABA 
Radzaj SJ., ul. 

Kolejowa 10, 16-
420 Raczki 

Oferta odrzucona 

6. 

DSE-Produkcja 
Handel Usługi 

Robert 
Wołosiewicz, ul. 
Rezydencka 32, 
16-070 Porosły 

471 862,50 35,32 60 miesięcy 40 75,32 

7. 

Masz-Bud Kudyk 
Andrzej Kudyk, ul. 

przemysłowa 3, 
11-500 Giżycko 

299 500,00 55,65 60 miesięcy 40 95,65 



 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.            

 

                                                                                         

 

             
                                  BURMISTRZ  

         mgr Zbigniew Włodkowski                                                                                                                                       
 

  


		2023-05-25T12:13:56+0000




